
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/25 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Chełm dotyczących zmiany 
granic administracyjnych 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.), art. 3b ust. 1 pkt 1 i art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr XIII/89/24 
Rady Miasta Chełm z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 
administracyjnych Miasta Chełm oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Chełm 
dotyczących zmiany granic administracyjnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Chełm w terminie od 24 lutego 
2025 r. do 9 marca 2025 r. w sprawie zmiany granic poprzez włączenie do miasta Chełm z gminy Chełm: 

1) obrębu ewidencyjnego Janów o powierzchni 481,38 ha 

2) obrębu ewidencyjnego Okszów o powierzchni 191,29 ha 

3) obrębu ewidencyjnego Okszów-Kolonia o powierzchni 186,45 ha 

4) obrębu ewidencyjnego Pokrówka o powierzchni 558,61 ha 

5) obrębu ewidencyjnego Żółtańce-Kolonia o powierzchni 171,27 ha 

6) obrębu ewidencyjnego Horodyszcze o powierzchni 653,67 ha 

7) obrębu ewidencyjnego Horodyszcze-Kolonia o powierzchni 253,76 ha 

8) obrębu ewidencyjnego Rudka o powierzchni 962,60 ha 

9) obrębu ewidencyjnego Parypse o powierzchni 509,60 ha 

10) obrębu ewidencyjnego Zawadówka o powierzchni 478,81 ha 

- przedstawionych na mapie stanowiącej załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadza się na obszarze całego miasta Chełm. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie badania ankietowego. Ankietę można będzie 
wypełnić w wersji elektronicznej pod adresem: https://chelm.konsultacje.pl/   oraz  w wersji papierowej, 
poprzez złożenie formularza ankiety lub wysłanie go pocztą na adres Urzędu Miasta Chełm, ul. Lubelska 65, 
22-100 Chełm. Ankieta papierowa dostępna będzie  w Wydziale Partycypacji Społecznej u Rzecznika Praw 
Mieszkańców pok. 15. 

§ 4. 1 Wyrażenie opinii polegać będzie na wypełnieniu ankiety z następującymi danymi: imię, nazwisko 
i adres zamieszkania oraz zaznaczeniu jednej z rubryk „TAK”, „NIE”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 786



2.  Każda uprawniona osoba może wypełnić jedną ankietę. 

3.  Ankiety nieprawidłowo wypełnione zostaną uznane za nieważne. 

4.  Wzór ankiety wraz z objaśnieniami określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych zostaną przedstawione w zestawieniu z uwzględnieniem: liczby osób 
uprawnionych do głosowania, liczby osób, które wzięły udział w konsultacjach, liczby głosów ważnych 
i nieważnych, liczby oddanych głosów popierających, przeciwnych i wstrzymujących się. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Dorota Rybaczuk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Miasta Chełm 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Mapa poglądowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Miasta Chełm 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Ankieta konsultacyjna 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Chełm dotyczących zmiany 

granic administracyjnych 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  

Treść pytania: 

„Czy jest z Pani/Pan za zmianą granic pomiędzy miastem Chełm i gminą Chełm, polegającą na 
włączeniu do Miasta Chełm z gminy Chełm:  

1) obrębu ewidencyjnego Janów o powierzchni 481,38 ha 

2) obrębu ewidencyjnego Okszów o powierzchni 191,29 ha 

3) obrębu ewidencyjnego Okszów-Kolonia o powierzchni 186,45 ha  

4) obrębu ewidencyjnego Pokrówka o powierzchni 558,61 ha 

5) obrębu ewidencyjnego Żółtańce-Kolonia o powierzchni 171,27 ha 

6) obrębu ewidencyjnego Horodyszcze o powierzchni 653,67 ha 

7) obrębu ewidencyjnego Horodyszcze-Kolonia o powierzchni 253,76 ha 

8) obrębu ewidencyjnego Rudka o powierzchni 962,60 ha 

9) obrębu ewidencyjnego Parypse o powierzchni 509,60 ha 

10) obrębu ewidencyjnego Zawadówka o powierzchni 478,81 ha 

TAK NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ 
   

Wyrażenie opinii polega na zaznaczeniu JEDNEJ z wybranych opcji „TAK”, „NIE”, „WSTRZYMUJĘ 
SIĘ”. 

Brak imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, oddanie głosu na więcej niż jedna z opcji, lub niezaznaczenie 
żadnej z trzech opcji czyni oddany głos nieważnym. 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są osoby posiadające czynne prawo wyborcze, 
zamieszkujące na terenie miasta Chełm. 

Mieszkaniec miasta Chełm biorący udział w konsultacjach społecznych może wypełnić tylko jedną ankietę. 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Prezydent Miasta Chełm (adres: ul. Lubelska 65, 22-100 
Chełm, telefon kontaktowy: 82 565 20 70). 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem email: 
iod@umchelm.pl, tel. 82 565 26 06.  lub pisemnie pod adres Administratora. 

Biorąc pod uwagę wskazaną poniżej podstawę prawną dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
zadań w przedmiocie konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic miasta Chełm i gminy Chełm i jest 
ono niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publiczny na podstawie udzielonej zgody na 
przetwarzanie danych osobowych – art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 786



Posiada Pan/Pani prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania 
oraz prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Posiada Pan/Pani prawo do 
wycofania w każdej chwili zgody, na podstawie której są przetwarzane Pana/Pani dane osobowe. Wycofanie 
zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz brak podania danych osobowych będzie skutkował 
brakiem możliwości uczestnictwa w głosowaniu. 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 786


	UCHWAŁA NR XVI/107/25 RADY MIASTA CHEŁM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 10


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Mapa poglądowa
	Załącznik 2 - Ankieta konsultacyjnaw sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Chełm dotyczących zmiany granic administracyjnych
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2


		2025-02-04T12:30:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




